realizované najviac do  12 pracovných dní od vystavenia objednávky / najneskôr do 27.12. 2017 

/ a zhotovené dielo bude odovzdané po ukončení.   

3.2.  Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať kompletné dielo bez akýchkoľvek technických nedostatkov 
vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, v zmysle platných STN a v sume 7 883,78 Eur 

slovom ( sedemtisícosemstoosemdesiattri eur 78 centov) za  dielo.  

Čl. IV.  

Cena za dielo a platobné podmienky  

4.1.  Cena za zhotovenie diela je stanovená nasledovne:  

Cena diela celkom: 7 883,78 Eur s DPH.   

4.2.  V cene diela sú obsiahnuté aj náklady na dopravu, zakúpenie a dodanie interiérovej maliarskej